汉中职业技术学院教科处

关于2012年各专业人才培养方案审核审定工作安排意见

学院教科处2012年5月29日印发《关于修订(制定)2012级各专业人才培养方案的原则意见》〔汉职院教务发［2012］19号〕，对今年各专业人才培养方案的修订(制定)工作提出了原则性指导意见，目前各系已初步完成任务，进入学院审议阶段。现就教务科研处组织初审工作作出如下安排：
一、成立2012级人才培养方案审核组：

组  长：吴伯英

副组长：杨进峰   董颂祥
成  员：按专业群分(述)组
第一小组 经管类

组  长：董颂祥

成  员：纪  明   吕向征   李  琨

第二小组 教育类

组  长：张鑫科
成  员：刘庆明   刘青霞   王  静

第三小组 农林类

组  长：张可跃

成  员：沈海明   王文军   涂  强

第四小组 机电类

组  长：张汉林

成  员：王青汉   赵天胜   张  健

第五小组 医学类

组  长：姚荣中

成  员：王  伦   张远智   李珊珊

二、工作程序

(一)组织学习相关文件

1.教科处关于人才方案制定(修订)意见(2010年、2011年、2012年)；

2.模块与课时(总课时)基本要求；

3.新开专业：课程标准门类及要求。

(二)收集总结分析2010年、2011年人才培养方案中存在的问题
(三)分专业群审核：并按各专业填写审核意见

(四)终审(签字)，移交印制组
三、印制及要求
成立印制组，具体负责本年度《人才培养方案》的印刷工作。印制组负责人为×××。开印前，印制组负责人须与教科处签订责任书，以确保印制质量，降低错别字，坚决杜绝出现错行、错页，缺行、缺页等现象。
后附：汉中职业技术学院招生专业一览表

汉中职业技术学院2012年各专业人才培养方案审核意见表

汉中职业技术学院2012年各专业人才培养方案印制责任书
附件一汉中职业技术学院2012年招生专业一览表(注：“+”为今年计划招生专业)

	序号
	系 别
	专业名称
	高职
	5年制
	中职
	备注

	1
	农林科学与技术系
	[image: image1.png]

园林技术专业（景观设计与施工方向）
	+
	+
	+

	2

	[image: image2.png]

生物技术及应用专业（生物产品开发方向）
	+
	+

	3

	[image: image3.png]

畜牧兽医专业
	+

	+

	4
	机电工程系
	[image: image4.png]

汽车检测与维修技术专业
	+

	5

	[image: image5.png]

汽车运用与维修

	+

	[image: image6.png]

计算机网络技术专业（网络工程师方向）
	+

	6

	[image: image7.png]

计算机及应用

	+

	7

	[image: image8.png]

数控技术专业
	+

	+

	8

	[image: image9.png]

汽车技术服务与营销专业
	+

	9

	[image: image10.png]

应用电子技术专业
	+
	+

	10

	[image: image11.png]

电子技术应用

	+

	11

	[image: image12.png]

软件技术专业（手机软件开发方向）
	+

	12

	[image: image13.png]

电子工艺与管理专业
	+

	新增

	13
	医学系
	[image: image14.png]

口腔医学专业
	+

	14

	[image: image15.png]

口腔工艺技术

	+

	15

	[image: image16.png]

临床医学专业
	+

	16

	[image: image17.png]

临床医学专业
	+

	17
	护理系
	[image: image18.png]

护理专业
	+
	+
	+

	18

	[image: image19.png]

助产专业
	+

	19
	药学与医学技术系
	[image: image20.png]

中药专业
	+

	20

	[image: image21.png]

药学专业
	+

	21

	[image: image22.png]

药剂

	+

	22
	经济与管理系
	[image: image23.png]

会计电算化专业
	+
	+

	23

	[image: image24.png]

会计与审计专业（注册会计师方向)
	+

	24

	[image: image25.png]

旅游管理专业（导游方向）
	+
	+

	25

	[image: image26.png]

酒店管理专业
	+

	26
	教育系
	[image: image27.png]

学前教育专业
	+
	+

	27

	[image: image28.png]

英语教育专业
	+
	+

	28

	[image: image29.png]

语文教育专业
	+

	29

	[image: image30.png]

初等教育专业
	+

	30
	土木建筑工程系
	[image: image31.png]

建筑工程技术专业
	+

	31

	[image: image32.png]

工程监理专业
	+

	新增

附件2：汉中职业技术学院2012级《人才培养方案》(制定)审核意见表
系别：                         专业名称：

	项目
	审核及修订意见
	审核人
签名
	备注

	一、人才培养方案
	1、排版格式及错别字情况

	2、内容及框架

	3、其它方面

	二、支撑材料
	1、书面报告及佐证材料

	2、调研报告或对比分析材料

	三、核心课程课程标准
	1、核心课程门数及名称

	         门

	2、模式与内容是否符合要求

	3、其它方面

	成员签名
	                                   年    月    日

	组长意见
	                                   年    月    日

汉中职业技术学院2012级《人才培养方案》(修订)审核意见表
系别：                         专业名称：

	项目
	审核意见
	审核人
签名
	备注

	一、人才培养方案
	1、排版格式及错别字情况

	2、内容及框架

	3、其它方面

	二、调整情况
	1、有调整。调整理由状况

	2、未调整。检查是否属实

	三、相关表格填报情况
	1、教学活动时间安排表

	2. 实践教学方案

	3、教学进程表

	4、教学时数比例表

	成员签名
	                                   年    月    日

	组长意见
	                                   年    月    日

附件三

汉中职业技术学院《2012年人才培养方案》印制责任书
甲方：教  科  处
乙方：印  制  组
为确保学院《2012年人才培养方案》的印刷效果与印制质量，根据主管领导要求，经研究决定，学院教科处与印制组签订以下工作责任书。
甲方安排乙方负责2012年各专业《人才培养方案》的印制工作。

甲方在2012年7月15日前向乙方提供需要印制 “方案”的全部文字资料及电子版，甲方提供的文字及内容的正确性与准确性由甲方负责。
乙方制定《印制工作方案》，报教科处批准后实施。具体工作包括负责联系承印单位，洽谈具体印刷事宜和商定印制价格，按学院要求和印制规定落实印刷任务；负责印制清样排版及文字(含标点符号)的校对，保证印成品中基本无错别字。坚决杜绝出现错页、错行，以及缺页、缺行等现象，于8月10日前完成全部制任务。
乙方完成印刷任务后，交由甲方进行验收。达到甲方要求，甲方按《实施方案》办理付款手续。
如乙方所印成品未能达到甲方要求，应接受甲方对其工作责任的追究。
教   科   处(签章)

                                   2012年   月    日

印制组负责人(签字)

                                   2012年   月    日